REFUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

NektL Prot. Gjirokastér, mé /& 10312019

VENDIM

Nr./J daté 18.03.2019

Né& mbéshtetje t& nenit 48 pikat 1 dhe 6 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Peér arsimin e larié dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢” dhe né nenin 17
t¢ Statutit t&¢ Universitetit "Eqrem Cabej", Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej”
Gjirokastér, né mbledhjen e tij té datés 18.03.2019 zhvilloi procedurén e pérzgjedhjes t€ njé
vendi vakant né Bordin e Administrimit, pérfaqésues i Universitetit “Eqrem Cabej” pér t€ cilin
kishin aplikuar dy kandidaté. Pas procesit té votimit dhe numurimt t&¢ votave ku ishin t&
pranishém 20 senatoré, komisioni i pércaktuar nga Senati publikoj rezultatin si vijon:

1. Kandidatja Antoneta Polo 5 (pesé) vota “pro” (+)

2. Kandidatja Yllka Proda 15 (pesémbédhjeté) vota“pro” (+)

Mbi bazén e kétij rezultati Senati Akademik

VENDOSI

1. Té& zgjedhé me 15 vota "pro" (+), dhe 5 vota "kundér" (-) Znj.Yllka Proda si pérfagésuese e
Institucionit né Bordin ¢ Administrimit.
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